АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2019

                              №36
                                                                ст-ца Бесстрашная

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района»

В    соответствии   со   статьей   5.1  градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 24.7 Федерального закона  от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Бесстрашненского сельского поселения   Отрадненского района ,                        п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района «О внесении  изменений в Правила благоустройства территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» и провести их в период с 13 сентября  по 14 октября 2019 года.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района «О внесении изменений в Правила благоустройства  территории Бесстрашненского сельского поселения» на 14 октября 2019 года, в 15:00 часов, в здании сельского клуба станицы Бесстрашной по адресу: Краснодарский край,  Отрадненский район, станица Бесстрашная, ул. Красная 39.

3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» и утвердить его состав (приложение № 2).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющая обязанности главы

Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района

   Л.А. Козлова
____________________________________________________________________

Проект внесен и составлен:

начальник  общего отдела

администрации Бесстрашненского

сельского поселения

              Л.А. Козлова

	                      ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района

от 29.08.2019 №36

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения

Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

«О внесении изменений в Правила благоустройства  территории Бесстрашненского сельского поселения»

	Козлова Любовь
Алексеевна
	-
	начальник общего отдела Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, председатель оргкомитета;

	Чечелян

Ирина Александровна

	-
	финансист администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, секретарь;

	Литвиненко
Евгения Юрьевна
Котлова

Зинаида Ивановна
Крыгалева
Ольга Николаевна
	-

-

-
	депутат Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю;

специалист по земельным вопросам администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

депутат Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, член постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю.

Начальник общего отдела администрации

Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района                                                               Л.А. Козлова
	                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                           УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Бесстрашненского сельского поселения

                                                                                 Отрадненского района

от29.08.2019 №36

ПРОЕКТ

СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

_________________ СЕССИЯ

( III созыв )

РЕШЕНИЕ

от  _________

                  №  _____

ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
              В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в приложение к решению Совета Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района от 27 июня 2017 года №140 «Об утверждении Правил благоустройства территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района», а именно в разделе 2 (Уборка территории поселения) в пункте 2.25. абзац 3 изложить в новой редакции: «Собственники твердых коммунальных отходов обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором, в зоне деятельности которого образуются твердые коммунальные отходы и находятся места их накопления».
              2. Настоящее решение разместить  на официальном сайте администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района.
              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам сельского хозяйства, землепользованию, строительству, транспорту и связи, охраны окружающей среды (Попович)
              4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  опубликования (обнародования).
Исполняющая обязанности главы
Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района                                                           Л.А. Козлова